کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه

سال ششم، شماره ۲۳، پاییز ۱۳۹۵ هـ ش / ۱۴۳۸ هـ ق / ۲۰۱۶ م، صص ۱۰۹-۱۳۲

نوع‌شناسی تطبیقی «حماسه» در ادبیات فارسی و عربی^۱

احمد لامعی گیو^۲

استادیار گروه زبان و ادبیات عربی، دانشگاه بیرجند، ایران

سید مهدی ارفعی^۳

کارشناس ارشد ادبیات تطبیقی، دانشگاه بیرجند، ایران

چکیده

حماسه یکی از انواع ادبی است که اعمال پهلوانی و حوادث خارق‌العاده را به زبان فاخر روایت می‌کند.

کرامتی‌مقدم، سید علی (۱۳۸۹)؛ پیوند حماسه و عرفان، پایان‌نامه کارشناسی ارشد، مشهد: دانشگاه آزاد اسلامی.

۳۸. لامعی گیو، احمد (۲۰۰۶)؛ المدائح النبویة فی عصر الممالیک البحریة، أطروحة الدكتوراه، بیروت: جامعة القديس يوسف.

بحوث في الأدب المقارن (فصلية علمية - محكّمة)

كلية الآداب والعلوم الإنسانية، جامعة رازي کرمانشاه

السنة السادسة، العدد ٢٣، خريف ١٣٩٥ هـ. ش/ ١٤٣٨ هـ. ق/ ٢٠١٦ م، صص ١٠٩-١٣٢

فنّ الملحمة في الأدبين الفارسيّ والعربيّ: دراسة مقارنة^١

احمد لامعي گيو^٢

أستاذ مساعد في قسم اللغة العربية وآدابها، جامعة بيرجند، ايران

سيد مهدي ارفعي^٣

ماجستير في فرع الأدب المقارن، جامعة بيرجند، ايران

الملخّص